KA3031 - LADIES' SHORT-SLEEVED CAMO T-SHIRT

KA3031 LADIES' SHORT-SLEEVED CAMO T-SHIRT

KARIBAN

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Délka (A)

Sirka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Olive Camouflage

Xs
50
60
43
15,75

S
50
62
46

16,5

POPIS

140 g/m?

100 % bavlna

1x1 zebrovany prakrénik s elastanem

Sladény podsity prikrénik

Zadny Stitek znacky u krku, pouze $titek s velikosti pro snadny rebranding

Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX®N*® CQ1007/7, IFTH

Navrhovana dekorace:

Sitotisk

Certifikaty:

)

STANDARD
100

Zemé plvodu:

Bangladesh

@0 A X

52025 : s. 37

52024 : s. 209

50

64

49
17,25

50
66
52
18

XL
50
68
55
18,75

2XL
50
70
58

19,5

3XL
50
72
61
20,25
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